



Polismyndigheten
Amanda Öström

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

Ansökan: Systemutvecklare till Efterlysningssystem

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

Har du minst tre års aktuell och relevant arbetslivserfarenhet inom systemutveckling med fokus på Java?

Ja Nej

Beskriv kort din aktuella arbetslivserfarenhet inom systemutveckling med fokus på java:

<p>Har du relevant eftergymnasial utbildning inom IT, alternativt motsvarande förvärvad erfarenhet som Polismyndigheten kan bedöma som likvärdig?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din utbildning inom IT, alternativt annan likvärdig erfarenhet:</i></p>	
<p>Har du minst ett års aktuell erfarenhet av att utveckla applikationer baserade på Spring Boot?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet av att utveckla applikationer baserade på Spring Boot:</i></p>	
<p>Har du minst ett års aktuell erfarenhet av att utveckla applikationer för webbklienter (frontend)?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet av att utveckla applikationer för webbklienter i frontend:</i></p>	
<p>Har du mycket god förmåga att uttrycka dig på svenska, såväl i tal som i skrift?</p>	Ja	Nej
<p>Har du svenskt medborgarskap?</p>	Ja	Nej
<p>Har du erfarenhet av Linux?</p>	Ja	Nej
<p>Har du erfarenhet av Containermiljö t. ex. Docker/Kubernetes?</p>	Ja	Nej
<p>Har du erfarenhet av API-utveckling?</p>	Ja	Nej
<p>Har du erfarenhet av JavaScript/TypeScript, React, Vite?</p>	Ja	Nej

Har du erfarenhet av DevOps samt CI/CD-pipelines som körs på Jenkins?	Ja	Nej
Har du erfarenhet av utveckling inom sökfunktionalitet t. ex Elastic Search, Solr eller Lucene?	Ja	Nej
Har du erfarenhet av testdriven utveckling; enhetstester, integrationstester med Spring boot/Cucumber eller Cypress?	Ja	Nej